

Wrocław, 24.02.2022 r.

Pytania i odpowiedzi do treści Zapytania ofertowego

dot. postępowania na „Wykonanie i dostawa 200 kompletów do stabilizacji punktów geodezyjnych”.

Zapytanie ofertowe nr DZ/09/02/2022 z dnia 22.02.2022 r.

W związku z wpływaniem do Zamawiającego pytań dotyczących ww. postępowania, Zamawiający udziela poniżej następujących odpowiedzi:

Pytanie nr 1:

Pytanie dotyczy : Wykonanie i dostawa 200 kompletów do stabilizacji punktów geodezyjnych
Proszę o informację czy Zamawiający dopuszcza zmianę wymiarów:

- Rura 80x3 – produkowane są rury 82,5x2,9 lub 82,5x3,2 – czy można zastosować którąś z tych rur
- Rura 200x8 – produkowane są rury 193,7 lub 203 mm ścianka 8 lub 8,8mm - również jak wyżej – czy można zastosować rurę z wymiarami +/- kilka mm od nominalnego?

Odpowiedź nr 1:

Akceptujemy powyższe wymiary

Pytanie nr 2:

Zabezpieczenie antykorozyjne rury 80mm dł 900mm – wewnątrz też ma być zabezpieczona?

Odpowiedź nr 2:

Tak, rura zabezpieczona również od wewnątrz

PROKURENT
Magdalena Król**WICEPREZES ZARZĄDU**
Lech Szyszkowicz